

Lasten Liike hymynaama-palautteen kerääminen ja kirjaaminen



Toimi näin:

1

Jokaisen kerhokerran lopussa kerää lapsilta hymynaama-korteilla palaute kysymykseen:

MITEN KIVAA KERHOSSA OLI?

Esimerkkejä palautteen keräämisen tavoista:

1. Levitä hymiöt kasoihin, mistä kukin lapsi käy tunnin lopussa esim. viimeisen leikin aikana laittamassa sen hymynaama-kortin, joka parhaiten vastaa omaa fiilistä, Lasten Liike kangaskassiin tai muuhun sovittuun paikkaan.
2. Yhdistä palautteen kerääminen loppurentoutukseen. Lapset ovat maassa makuulla ja ohjaaja käy yksitellen ”herättämässä” lapsen antamaan palautteen.
3. Kerää palaute ilman hymiö-kortteja pelkillä peukuilla. Lapset seisovat rivissä ja kukin kääntyy ohjaajaan selin. Jokainen lapsi näyttää selkensä takana peukkaa ylös (positiivinen) tai alas (negatiivinen), tai ei ollenkaan peukkaa (neutraali) ja ohjaaja laskee määrät.

2

Laske hymynaamojen määrät ja kirjaa ne Suomisporttiin kyseisen kerhokerran tietoihin. Kerhotiedot löytyvät ’ohjaamasi tapahtumat’ tai ’tapahtumat’ valikon alta kyseisen kerhokerran päivämäärällä, kun olet ohjaaja-tunnuksella kirjautunut Suomisporttiin sisään.

3

Valmista tuli! 😊

Kirjaa hymynaama-palautteen jälkeen avoimiin kenttiin lyhyesti jokin kerhokerran onnistuminen ja kehityskohde (muutama sana/lause riittää). Kaikkiaan palautteen kirjaamiseen menee aikaa vain minuutti-pari.

PYSTYT JÄTTÄMÄÄN PALAUTTEEN NÄPPÄRÄSTI ÄLYPUHELIMELLASI!

Avaa ja kirjaudu sisään Suomisporttiin älypuhelimesi nettiselaimella*. Suomisport-sivusto on responsiivinen joten se mukautuu tarvittavaan kokoon. Pääset näin helposti ohjaamaasi kerhokertaan käsiksi, merkitsemään tunnin alussa nimenhuudossa paikalla olevat lapset ja kirjaamaan palautteen tunnin lopussa.

**Sinun tulee kirjautua ohaajan- tai seurakäyttäjän tunnuksilla, eli tarvitset salasanan kirjautumiseen. Saat linkin salasanan luomiseen sen jälkeen kun olet luonut henkilökohtaiset tunnukset Suomisporttiin ja sinut on liitetty joka seuratasolle käyttäjäksi tai kerhoon ohjaajaksi.*